

Mazurskie Centrum Zdrowia  
Szpital Powiatowy w Węgorzewie  
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. 3 Maja 17  
11-600 Węgorzewo  
tel (87) 427 32 52  
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 02.02.2024 r.

**Dotyczy: Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych**  
**Numer sprawy: MCZ/TPu/2024**

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 01.02.2024 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamówienia: Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o potwierdzenie czy do wyliczenia wartości netto i brutto zamówienia należy przyjąć masę odpadów wskazaną w rozdziale V ust 2 SWZ tj. 33096 kg?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 2**

W związku z tym, że Zamawiający wytwarza w lokalizacji Banie Mazurskie ul. Kościuszki 55 (Zespół Ratownictwa Medycznego) niewielkie ilości odpadów, zwracamy się z prośbą o zmniejszenie częstotliwości odbioru odpadów na 1 raz lub 2 razy w miesiącu.

**Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, odbiór z tego punktu musi się odbywać nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.**

**Pytanie nr 3**

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale III ust 4 SWZ oraz §10 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający wymaga zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę. Jednocześnie w celu weryfikacji zatrudnienia może żądać dokumentów dotyczących tych pracowników.

Prosimy o wyjaśnienie czy w wymóg ten dotyczy pracowników bezpośrednio wykonujących usługę u Zamawiającego tj. pracowników odpowiedzialnych za odbiór i transport odpadów (kierowców)?

**Odpowiedź zamawiającego: Zgodnie z zapisami art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych w przypadku usług wymagane jest zatrudnienie na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeśli czynność ta polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22§ 1 ustawy Kodeks pracy. Zatem ten wymóg dotyczy każdej osoby wykonującej czynności w zakresie realizacji umowy.**

**DYREKTOR**  
Mazurskiego Centrum Zdrowia  
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie  
*mgr Katarzyna Kopiczko*